Nr. 54. Braşovft, Joi, 9 (21) Martie 1895.

Primulü debuta alu ministrului
Perczel.

Braşovu, 8 Martie v. 1895.
S’a cj*su, că br. Banffy de aceea

n’a luata portofolialft de interne în
cabinetulă forra atu de elă, ca sé de-
lăture prin acésta bănuielile, ca elu
ar vrea sé continue politica violentă
şi hiperşovimsfcă, ce-o făcea odini-
oră in Ardélü ca fişpanu.